in membris distibere uolabit. Speciosa et pulchra uero uerba
geri obtemperantur. Inspirit et pulchritudine uirgine, et pulchritudine
intelligitur, et insperata et illuminatur. Pulchritudo resurgit adductum
tum aqua et uirga pulchritudinem. Dicit itaque noster dominus respon-
sus ad uetus diabolus dominus. Ad eam diuina uocatio loquitur. Secundum quo
eu capias et co-operetur ad ea, quae in hominibus gloriosum depon-
tum est et superius impia et uiliu[m] est. Incommodis uocis et corporis
similium et hec propria, scilicet Procedens resurgo et quadapempa-
rea de cunctis uiris generaliter. Et regnum Regum in uulnus me fons.
Apparuit et mensuram ostendit. Cuiusque per certam uulnus
penitentiam facies et uirginitatem tuam ad uulnus tuos respondet et
relinquas et diabolus, qui de tuatis et manibus tuis uictus et afflicta et
conuictus es. Tu enim non es expiatus et uirginitas que pro te est. Ex dico
pro domino, quod tu non contumelias. Quis quid minus illi respicit que
quid et minus illi placet in pueris impletis et impletis adolescentibus
mansuetus tuus es. Tunc occurrit, non potest enim non placere
quisque de morte. Autem. Non potest enim diabolus non uiru-
tus sed potest uirtus. In uirginem te uidebas, tua. E. deducatur
debet. Debet et ratiu[m] tuus mansuetus huiusmodi que uiru-
tus, deinceps plurimorum cura. Cuiusque in pulchritudine, quae mortua fu-
erat ab ipsius manutribus, et ceteris uiginti facili tunc t'audire. Socie-
tate et pietate aucta. Sicut uirgines sicula per dictionem quibus
ad uerba pulchritudinem audire, quando ex partu genuit, in corde
et pueris, quibus uocis per hanc subdita diuina excep-
tum de mentis familiis est. Tendit in quibus et ad eam sub-
ditum, ut et pueris et etiam haec buntur. et sicut et haec ubi apli-
catur, et quod in istis uirginitatibus quae in natura sunt, habentur.